
                                           
 

 
 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XLIX/413/2022 
Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 
 
w sprawie przyjęcia i realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Brzostek 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Uchwala się i przyjmuje do realizacji  „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Brzostek na lata 
2021-2030.” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3 

 Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w Gminie 
Brzostek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
                                                                                                                    Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                                     Marcin Sas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                           
 

 
 

 

 
 

UZASADNIENIE 
 
Gmina Brzostek posiada Plan Gospodarki Niskoemisyjnej uchwalony Uchwałą Nr XIII/84/15 Rady 

Miejskiej w Brzostku z dnia 30 grudnia 2015, który jest dokumentem strategicznym, o charakterze 

długoterminowym i całościowym. Dokument koncentruje się na podniesieniu efektywności 

energetycznej, zwiększeniu wykorzystania odnawialnych źródeł energii oraz redukcji gazów 

cieplarnianych. Działania objęte planem przyczynią się do realizacji celów określonych na różnych 

szczeblach administracyjnych.  

W toku prac nad dokumentem dokonano uzgodnień z: 

1. Podkarpackim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Rzeszowie z dnia 

05.01.2022r., nr sprawy SNZ. 9020.1.1.2022.RD, 

 

2. Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 07.02.2022r., nr sprawy 

WOOŚ.410.1.91.2021.AP.3, 

 

w których uzgodnili odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

dla dokumentu pn. „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Brzostek na lata 2021-2030”, zgodnie z 

art. 48 ust. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji o środowisku i 

jego ochronie.  

 

Uchwalenie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Brzostek na lata 2021-2030 przez Radę 

Miejska  ma bardzo istotne znaczenie, gdyż otwiera drogę do aplikowania o środki z funduszy unijnych.  

 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.   

 

 

 

 

                                                                                                                              Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                                     Marcin Sas 
 
 


